Wehlyr' ) A2 S-FF
o

KRONE nr. 463-1

Bedienungsanleitung -
und Ersatzteilliste

Volidrehpflug Mustang 180




Inhaltsverzeichnis
Beschreibung des Pfluges .
Einige Sonderausristungen
Beleuchtung

An-und Abbau

Bedienungsanleitung fiir Volldrehpfliige
Verhdltnis Schlepper Pflug
Grundsditzliche Einsteliregeln

H&he der Unterlenker

Spurbreiten

Koppelhdhe .

Kategorie des Drmpunktgestanges
Neigungseinstellung

Tiefeneinstellung

Schréagzug .
Schnlttbreltenemstellung des1 Korpers
Grundregeln beider Einsteliung des Pfluges auf dem Acker
Vorwerkzeuge .

Wah! der Schnittbreite

Breitenverstellung der Kérper
Uberlastsicherung

Die hydraulische Drehung

Ersatzteilliste
Dreipunktbock

Rahmen

Hydraulikanlage

Pflugkédrper

Scheibensech .
Dungeinlegerund Vorschaier
Aufsattelstitzrad

Seite

6-7

.10
. 10
.10
. 10
.11
.M
.1
1
.12
. 12

12

13

.1314

. 16
C 17
.18

. 18-21

. 22
. 23

. 24-25



Beschreibung des Pfluges

1 Streichschiene

2 Schar

3 Riesterhinterteil

4 Shinteil

5 Drehzylinder

6 Dreipunktbock

7 Steckbolzen flir Oberlenker

8 Pflugkérper rechts

9 Pflugkdrper links

10 Grindelkasten

11 Vorschaler VD 181

12 Unterlenker-Zapfen

13 Neigungseinstelispindel
14 Grundholm

15 Anlage
16 Schwenkeinrichtung
17 Aufsattelstiitzrad



Einige Sonderausriistungen

Aufsattelrad

Achtung!

Beim Transport des aufgesattel-
ten Pfiuges darf die Fahrge-
schwindigkeit 25 km/h nicht
Uberschritten werden,

Mustang mit Anlagesech und
Vorschéler VD 141,

Mustang mit Vorschaler vD 181
und Scheibensech @ 500 gewelit.




Mustang mit Dung- und Maisstroheinleger DM 121.

Mustang mit Stroheinweisblech und Vorschaler VD 181.



Beleuchtung nach DIN 11027

Anhange- und Anbaugerite
die auf eigenen Radern laufen, missen ab 1. 1. 1876 mit einer Beleuchtungseinrichtung versehen sein,
Anbau-Arbeitsgerate, wie z. B. Egge, Pilug, Roder, Walze usw. milssen eine Beleuchtungseinrichtung haben:

a) Wenn die riickwartigen Leuchten der Zugmaschine verdeckt sind, miissen diese auch am Tage am Gerét wiederholt
werden; wenn sie nicht verdeck! sind, wird bei Nacht eine SchiuBleuchte mit Riickstrahler verlangt.

b) Wenn das Gerat seitlich um mehr als 40 cm (ber die Schlepper-Begrenzungsleuchten hinausragt, muB er bei Nacht mit
Begrenzungsleuchten ausgerisiet sein,

¢} Einaufgesatielt transportierter Volidrehpflug wird verkehrsrechilich als Anhéngegerét eingestuft und muB deshalb auch am
Tage mitkompletter riickwértiger Beleuchtung sowie links und rechts mit seitlich wirkenden getben Riickstrahlern versehen
sein.

d) Der Dreipunktanbau-Drehpflug ist so zu transportieren, daB die rechien Pflugkérper unten stehen und soweit auszuheben,
daB die hinteren Schlepperleuchten nicht verdeckt werden.
e) Der Halter ist verpflichtet, den Pflug hinten mit Warntafeln (abnehmbar) auszuriisten.

00 o

—= M ehr alste—
4LO0cm

A

s A
[ s U S
B = i
| .
£
QL
a 5 b c
- * -O= B ~TJ= -~
AN 4TI 0 A1 AU
Anbringung der Beleuchtung
beim Transport des aufge- .
sattelten Pfluges! ® g
v E
N ] - 8 Q
i}
§ 3
N - =
Achtung! £%®
Befestigungsprofile § -Lg_ ‘!
mussen senkrecht zur : d <73
Fahrbahn stehen! Das - :‘,‘
Befestigungsgesténge © ©
. c 5
muB entsprechend ab- | == ~ et oty
gewinkelt werden. /LQ\ 2 %
E]
AuBerdem ist fiir ab- A | L <&
nehmbare hintere -
Leuchtentrager DIN max. 400mm,
11027 zu beacghten!




An- und Abbau

1. Vor dem An- und Abbau des Gerates Regelhydraulik des Schleppers auf ,Lageregelung”
stellen!

2. Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und Ger#t treten!

e LY,

R R RS 3. Beim Anbau zuerst die Unterlenker und dann den Oberlenker kuppeln!

4. Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die Unterlenker abkuppein!
5. Gerat auf ebenem Untergrund abstellen!

6. Stiitzeinrichtung benutzen!

7. Stiitzeinrichtung nicht entfernent

8. Vor Wartungs- und Reparaturarbeiten Gerat ganz absenken!

9. Wahrend des Einsatzes nicht in den Dreh- und Schwenkbereich des Gerates treten!

Bedienungsanleitung fiir Volldrehpfliige

Verhilinis Schlepper Pflug

'Schlepper:

Schiepper und Pflug missen von der GroBe her zueinander passen. D. h., ein zu kleiner Schlepper, der den Pflug kaum haeben
kann, wird thn auch kaum durch den Acker ziehen kénnen. Die Regelimpulse, die fiir eine gleichbleibende Pllugtiefs sorgen sol-
len, wirken sich nicht mehr auf den Pflug aus. Sie entlasten die Schleppervorderachse, und der Schiepper biumt sich auf.

Stehen SchleppergrdBen (kW-Zahl) und Pflug in einem giinstigen Verhaltnis, so k&nnen bei der heute (oft) Giblichen Leichtbau-
weise der Schlepper Gewichiskorrekturen erforderlich werden. D. h., um beim Pfliigen die volle Schlepperieistung ,an den Bo-
den”zu bringen, muB der Schlepper mitFrontgewichten bestlickt werden. Dadurch kommtauch die Regelhydraulik besser zur .
Wirkung, die Regelimpulse wirken sich auf den Pflug aus und entlasten nicht so sehr die Vorderachse des Schieppers. Bei
Schleppern ohne Regelhydraulik (Unimog, MB-Trac) ist die Verwendung der Servo-Trac-Einrichtung unbedingtzu empfehlen.

Grundséatzliche Einstellungsregeln, die fiir jedes Schiepper-Pflug-Gespann geiten:

Reifendruck an der ZU hart ungleicher Druck gleicher Druck

y

Schieppertriebachse

Abb. t Abb. 2 . Abb. 3

Unterschiedlicher Reifendruck istebenso falsch wie zu hoher Druck. Gleicher Luftdruck in beiden Triebradern ergibtmaximale
Zugkraftund minimalen Schlupf. Mit Wasser gefllite Reifen verringern wesentlich den Schlupf. (Luftdruck siehe Betriebsanlsi-
tung des Schieppers.)

Héhe der Ungleiche Hbhe der Unterlenker gleiche Unterlankerhhe
Unterlenker = ungleiche Arbeitstiefe + Breite = gleichmégige Pflugarbeit

Abb. 4 Abb. 5

Die Unterlenker des Schleppers miissen gleichen Bodenabstand haben. Der seitliche Bewegungsspielraum darf durch
Begrenzungsketten {Gestiange) beim Pfiiigen nicht singeengt werden.



Spurbreiten:
dmgv ' ' Abb. &

Es ist vorteilhatt, die lichte Weite zwischen den Vorderradern auf die lichte Weite zwischen der Hinterrddern abzustimmen.
Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und Hinterradern ausgeglichen und die Pflugfihrung wird
verbessert. Die richtige Schnittbreite des 1, Pflugkérpers wird am Pflug eingestellt.

Koppethdhe:

Falsch:
Zum Pflug fallende Unterlenker
und Oberlenker

Richtig:
Zum Pilug steigende Unterlenker
und Oberlenker

Von der Seite gesehen, sollen die l.enker steigend zum Pfiug angeschiossen sein. Die Unterlenker kdnnen dabei fast horizontal
stehen. Bel richtiger Einstellung befindet sich der Schnittpunkt der nach vorn veriingerten Ober- und Unterlenker etwa in der
Nahe der Schieppervorderachse. Die Koppelhdhe ist durch Versetzen der Flanschzapfen verdnderbar.

Kategorie des
Dreipunktgesténges (1, 11, 1I})

- =
% S N SO {M___%__r::; .
5

Abb. 9 Abb.10

Die Angabe einer Kategorie 1, If oder lil ist eine Aussage (iber die GréBe von Ober- und Unterlenkeranschliissen bzw. des Ab-
standmabes zwischen den Unterlenkeraugen. Das AbstandsmaB zwischen den Unterlenkeraugen muB der Lange der Acker-
schiene entsprechen, um beim Transport eine seitliche Verriegelung vornehmen zu kénnen. Die Kategorie des Schieppers
muB mit der des Pfluges Gbereinstimmen. Von groBer Bedeutung ist die richtige Stellung der Unterlenker. Von oben gesehen,
mussen die Unterlenker zum Pflug hin auseinanderlaufen (Abb. 9 falsch, Abb. 10 richtig). Wahrend der Pflugarbeit darf die seit-
liche Bewegungsfreiheit der Unterlenker durch Spannketten oder Begrenzungsgesténge nicht eingeschrankt werden.

Neigungseinstellung

Die Pfluggrindel milssen — von hinten gesehen - rechtwinklig zum
Acker stehen. Da der Schlepper jedoch mit einem Rad durch die
Furche f4hrt, muB diese Schrégstellung durch die Neigungseinstell-
spindel am Pflugkopf flir beide Seiten ausgeglichen werden,
so daB die Pfluggrindel wieder rechtwinklig zum Acker stehen (Abb.
11). Wird eine Winkelig-Stellung der Grindel zum Acker aus bestimm-
ten Grinden (Hanglage) nicht erreicht, so ist auf gleiche Neigungs-
winkel fir beide Pflugseiten besonders zu achten.

10



Tiefeneinstellung

ami®)

Wie tief ein Pflug arbeiten soll, wird durch den Einstellhebel an der Regelhydraulik des Schleppers bestimmt. Bei langeren PflO-
gen kann zur genauen Einhaltung der Pilugtiefe am Pflugende ein zusatzliches Stltzrad erforderlich werden. Mit der richtigen
Oberlenkerldnge wird nicht die geforderte Arbeitstiefe, sondern die gleichméaBige Arbeitstiefe der Pflugkdrper untereinander
erreicht. Die richtige Oberlenkerldnge ist dann eingestellt, wenn alle Pflugkdrper gleich tiefim Boden stehen (Abb.12). Erstdann
wird das Stltzrad so eingestellt, daB es mit einem leichten Druck auf den Baden Unebenheiten u. &. ausgleicht.

Schridgzug
] ) LV A g )
S~
U 2 - . E
— = : i
D =
- — .
Abb.13
Abb. 14
Falsche Einstellung vor der Pflugarbeit ergibt Schrigzug
] ) Ll L~ 0 Va0
_ AW
l (
[
'S
Abb. 15 Abb. 18
Richtige Einstellung vor der Pflugarbeit und der Schlepper l4uft geradeaus

Pflug steht parallel zur Fahririchtung bzw. ist leicht zur Landseite geschwenkt (Abb. 15). Die Einstellung wird durch Langen-
dnderung des Spannschlosses erreicht. {s. hierzu auch Breitenverstellung der Kérper)

Schnittbreiteneinstellung des 1. Kérpers

Die Einzelbreitenverstellung der Pflugkérper muB die gleiche Stellung aufweisen, Die Schnittbreite (Arbeitsbreite) des ersten
Pflugkdrpers muB durch Einstellung auf die Arbeitsbreite der nachfolgenden Pflugkdrper eingestellt werden. Die richtige Ein-
stellung wird erreicht durch Parallelverstellung des Pflugrahmens zur Fahrtrichtung mit Hilfe der Breitenverstelispindel.

Das MaB der Verschiebung entspricht dem MaB der Arbeitsbreitenanderung. Hierzu muB das Breitenverstellstiick gegentiber
der Drehachse verschoben werden.

X
Y

U .
E
S
D >

A o

L -

Grundregeln bei der Einstellung db .
des Pfluges auf dem Acker u
1. Die Grindel sollen wahrend der Arbeit senkrecht zum ungepfitigten Boden stehen. "=
2. Der Pllugrahmen muB vorn und hinten gleichen Bodenabstand haben, _g

3. Der Schlepper muBl geradeaus laufen.

4, Der erste Kérper muB die gleiche Schnittbreite haben wie die anderen Kdrper.
5. Der Oberlenker mufl mit leichter Steigung zum Pflug angeschlossen werden.
6. Nach der Einsteliung alle Schrauben wieder fest anziehen.

Abb. 17

11



Vorwerkzeuge

>
v, /

SoLY
A

Zur Erreichung einer sauberen Pflugfurche miissen
die Vorwerkzeuge, wie Scheibensech, Diingerein-
leger und Vorschéler, richtig angerichtet sein.

X = 10 - 20 mm fir Scheibensech, Diingereinleger
und Vorschiler.

y == 70 - 100 mm fiir das Scheibensech.

Wahl der Schnittbreite (Arbeitsbreite) - Einstellung

Die richtige Wahl der Schnittbreiteneinstellung der Pflugkérper ist abhangig von der Arbeitstiefe und Boden-
art. Je tiefer gepfligt wird, um so breiter sollte auch der zu wendende Furchenbalken sein. Zum einwand-
freien Wenden des Furchenbalkens, ca. 135° muB die Arbeitsbreite je Kérper bei steifen, bindigen Béden
1,4 mal, bei leichten, krimetigen Béden 1,2 mal so groB sein, wie die Arbeitstiefe.

z. B. Arbeitstiefe: 30 cm — Arbeitsbreite: 30 cm x 1,4 = 42 cm.

Wird das Verhaltnis Breite zur Tiefe vergroBert, erhoht sich der Wendewinkel, der Furchendamm wird
flacher; verkleinert sich das Verhéaltnis, wird der Furchendamm steiler, der Wendewinkel kleiner,

Breitenverstellung der Kérper

Die Pflugkérper kénnen je nach Korperform und
-gréBe, Schlepperleistung, Bodenverhaltnisse und
Arbeitstiefe in der Breite verstellt werden. Die
Verstellung erfolgt nach dem Lé&sen der Befesti-
gungsschraube durch Schwenken des Grindel-
kastens.

Die Zahnscheiben sind unten und oben in die
entsprechende Nut zu legen und die Schraube ist
wieder fest anzuziehen. Schrdgzug und Schnitt-
breite des 1. Kérpers missen neu eingestellt werden.
Der Mustang 180, mit Kérperabstand 96 cm, kann
auf die Arbeitsbreite 37,5; 40; 42,5; 45; 47,5 und
50 cm eingestellt werden.

Arbeitsbreitenbereiche (Toleranz = 1,5 cm)

Arbeitsbreiten und Tiefenbereich eines Kérpers je nach Schlepperleistung, Bodenverhiiltnisse und
Arbeitstiefe.

Breite max. Tiefe Breite max. Tiefe

KG 141/161 Sh 35-42cm 40 cm KS 16 Sh 35-42¢cm 30cm
KG 181 Sh 40 - 50 cm 45 cm KS 18 Sh 40- 50 cm 35¢cm
KOP 316 Sh 35-42cm 35cm

KOP 318 Sh 40-50 ¢cm 35cm

12



Uberlastsicherung

Die Abscheriiberlastsicherung ist
50 ausgelegt, daB bei einer Uber-
last die daflir vorgesehene
Schraube abschert. Die abge-
scherte Schraube ist durch eine
Originalschraube (siehe Bild) zu
ersetzen. Die Schraubeniange
gibt die Gewahr, daB beide Scher-
stellen im Schaftbereich und
nicht im Gewindebereich liegen,
Um ein Aufbiegen des Grindel-
kastens zu vermeiden, muB die
Mutter fest angezogen werden.

Abscherschraube fiir Mustang
180 ist Schraube M 16 x 110, DIN
931-8.8

ET.-Nr. 901 142 0

B
A (N €
<\ (] A
Die hydraulische Drehung \\\ ///
Volldrehpflug Mustang mit Schwenkeinrichtung fiir Schlepper
mit doppeltwirkendem Steuergerét (Zweischlauchsystem) Abb. 19

1. Nach dem ordnungsgeméBen Anbau des Pfluges werden die Hydraulikschlduche angeschiossen.

2. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des doppeltwirkenden Steuergerdtes am Schlepper wird auf A gestellt,

und wenige Sekunden in dieser Stellung gehalten, bis der Umsteusrbolzen ganz ausgefahren ist.
Achtung: Umsteuerbolizen vorher reinigen und dlen!

Die Dauer dieses Steuervorganges ist abhéngig vom Olzustand (Art des Ols und Temperatur).
Am Ende dieses Steuervorganges ist der Steuerkolben im Umsteuerventil drucklos und die eingebaute
Druckfeder férdert den Umsteuerbolzen in die ausgefahrene Endstellung.

Erst in dieser Endstellung des Umsteuerbolzens ist der Pflug fir die Drehung in die entgegengesetzte
Arbeitssteliung drehbereit.

Dazu wird der Hebel des Schieppergerétes in die Stellung C gebracht und dort gehalten, bis zuerst der
Schwenkvorgang und dann der Drehvorgang (um 180°) beendet ist. Dann wird der Hebel des Schlepper-
steuergerates auf A gestellt und festgehalten, bis der Pflug in die Arbeitsstellung zurlickgeschwenkt ist.

12



Sollte Schwenkvorgang und Drehvorgang nicht nacheinander erfolgen, siehe ,JAnpassung an die
Schlepperhydraulik.”

Die Neigungsverstellung (ber die beidseitig angeordneten Spindeln kann nur dann erfolgen, wenn der
Pflug ein wenig von dem Spindelanschlag mittels der hydraulischen Drehung abgedreht wird. Nach
erfolgter Spindelverstellung kann der Pflug Ober die entgegengesetzte Schaltstellung des Schlepper-
steuerhebels wieder an den Spindelanschlag gedreht werden.

Achtung! Vor dem Abbau der Hydraulikschlauche missen beide Hydraulikschlduche drucklos sein.

Anpassung an die Schlepperhydraulik
{je nach Literleistung und Druck der Hydraulikpumpe des Schieppers)

Einstellischraube
Kentermutter

e ]
' i [ f j
@ !@ =) M\Yﬂ% 7
B A }_/ﬁ Schattbalzeg b inderhoizen
Wege-Steuervenfif W @

W] [N Lﬁﬂ_w B n_.w_ﬂ,»%

“ul letBerdeckung=4-5 mm

A

Einstellschraube

AR
\

14

. [y

. 2
'j]||1
! |

f I Kontermutter ! [

m________

Druckhalteventil
+ +

. Die Uberdeckung des Schaltbolzens und des Zylinderbolzens muB 4-5 mm betragen (siehe Skizze).

Die Einstellung erfolgt durch Verschieben des Wege-Steuerventiles nach dem Lésen der Befestigungs-
schrauben.

. Die Einstellschraube des Druckhalteventiles soweit reindrehen, bis der Schwenkvorgang und der Dreh-

vorgang nacheinander (nicht gleichzeitig) erfolgen. Die Einstellschraube darf nicht zu weit reingedreht
werden, da sonst der Drehvorgang zu langsam ablauft.

. Mit der Einstellschraube des Wege-Steuerventiles kann man die Drehgeschwindigkeit des Pfiuges ver-

éndern. Rechtsdrehen der Einstellschrauben ergibtkleinere, linksdrehen eine héhere Drehgeschwindigkeit.



Dreipunktbock

5
50

“

49

7 8 9

o

o iuon

W 16 1718 19 20

43 g
42 41 40 39 38 M 37 36 35 3 33 32 3 30 29 445380 2

Abb, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best,-Nr. Bezeichnung
fl. Part-No. Description I, Part-No, Description
Dessin No.4com.  Designation Dessin No.acom.  Designation

1 4602560  Ob.-Dreipunkibolzen kpl. {m. Abb. 49, 50, 51) 27 4601900  Oberteil-Abstsllstiitze

2 4611861 Dreipunktbock 28 4601870  Unterteil-Abstelistiiize

3 9126440  Spannhiilse 6 x40 29 4613370  Verstslispindel kpl.

5 4601530  Hebel 30 9031600 222 Zylinderschraube/l, Skt. M 12 x 100

6 4601540  Spindel 31 4611761 Breitenverstelistiick

7 93531560 Buchse 32 93756050 C-RingOR174x3

8 9103150  Scheibe @24 x@13x2,5 33 4612160  O-Ring-Halter

9 9126080  Spannhilise 5x 20 34 9321860  Kegelrollenlager 32024
10 4611600  Drehachse 35 8012110  6kt.-Schraube M 20x 120
11 9190030  Kegelschmiernippei8x 1 36 4613080  Unterlenkerbaolzen Kat. (I
12 4612580  Schaltbolzen 4612420  Unterlenkerbolzen Kat, |l|
13 9087060  Bkt-Mutter NM 8 37 2087210  6kt.-Mutter NM 20
14 46117560  Befestigungssteg 38 9087160  Bkt-MutterNM 16
15 9002570  6kt.-Schraube MBx 20 39 9321840  Kegelrollenlager 33116
16 4612150  Lagerbolzen 40 4612170  O-Ring-Halter
17 9087110  6ki.-MutterNM 12 41 9375880 O-RingOR124,5x3
18 9126430  Spannhiilse 8 x 36 42 9088710  Kronenmutter M 64 x 2
19 4612390  Gelenkaugerechts 43 2600672  Zugfeder
20 4612410  Gelenkauge links 44 4612490  Transportvorrichtung
21 9105140 Scheibe B 44x @ 26x4 45 9011660  Bkt.-Schraube M 16 x 240
22 4613520 Bolzen 46 4613090 Balzen
23 4614830  SpannschloB 3 4614950  SpannschloB kpl.
24 4612360  Kontermutter 48 9127240  Spannhiilse 10x 80
25 9126160  Spannhiilse5x 40 49 9120710  Splint4x50
26 9105140  Scheibe @44 x @ 26x 4 50 9226500  Knotenkette

51 170040  Klappsplint 4,5
52 9253230  Schllissel 24-30

Avec la commande,

16

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction,



Rahmen .

n

445 3811

Abb, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
I Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No.Acom. Desighation Dessin No.acom.  Designation
1 4800010  Zahnscheibe 13 93570560  Einspannbuchse E 55/65x 50
2 9011570  6kt.-Schraube M 16 x 260 14 9087260  6kt.-Mutter NM 24
3 8087210  8kt.-Mutter NM 20 15 8080250  6kt.-Mutter M 20
4 9087160  Bkt.-Mutter NM 16 16 9100160  FederringB 20
5 9087140  Bki.-Mutter NM 14 17 9045830  Senkschraube/Nase M 20x 85
8 9029260  Bkt.-Schraube M 20 x 60 18 9053160  Flachrd.-Schraube o. VierkantM 20 x 75
7 9102160  FederringC 20,5 19 2053180  Flachrd.-Schraube o. Vierkant M 20 x 85
8 4613050  VerlangerungsholmL=86cm 20 4612482  Grindel Anrichth&he=800
4616640  Verlingerungsholm L=86cm 21 9053310  Gewindebolzen M 24 x 230
9 4614810  Grundholm =96 cm 22 4612180  Grindelkasten
10 4500970  Dungeinlegehalter 23 4612770  Deckblech
11 4614750  Grundholm L=96 cm 24 9011420  6kt.-SchraubeM 16x 110
4616620  Grundholm L=86cm 25 9012370  6kt.-SchraubeM24x110
12 9353120 Lagerscheibe67x125x2,7

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
odel, year of construction and part number,

In case of orders state m
Avec la commande,

indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

4=



Hydraulikanlage Mustang 180

78 2591 1 5 32 12 W 15 31 12

P

6 .

& 35 28 35 5 3 & 6 4 3 2534333 2 23 22 1N 445 583 0

Abb. Bast.-Nr. Bezsichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description . Part-No, Description
Dessin No.acom. Designation . Dessin No.acom. Designation
1 9210020  Hochdruckschlauch 1200 1g. 8214610  Dichtungssatz Weber
2 9210780  T-Verschraubung einstellbar 9214620  DichtungssatzM & F
3 9210460  Schneldring 20 8210240  Hochdruckschlauch 600(g.
4 9210420  Uberwurfmutter 21 4614980 Bolzen
5 9210560  Einschraubstutzen 22 4614880  Kniegelenk
6 I-f/ydraulikrohr 12x1,5 23 9126430  Spannhiilse 8 x 36
7 9210980  4/2 Wege - Steuerventii 24 9353070  Lagerbuchse
8 4613830  Schaltbolzen 25 9210260  Hochdrucksehlauch 10001g.
9 4613810  Druckfeder 26 8105040 Scheibe9x17x1,6
10 9353150 Lagerbuchse20x26x18 27 9002540 6kt Schraube M8x 16
11 9210760  Winkelverschraubung einsteltbar 28 9211320  Druckhalteventil
12 9119480  Sprengring 29 8211350  Ruckschlagventi RHD 12-1
13 9190030  Schmiernippel 30 9211710  Staubmuffe
14 9213430  Hydraulikzylinder 31 9210930  Gerader Einschraubstutzen
9214470  Dichtungssatz 32 9251070  Rohrschelle
15 9347710  Gelenklager GE30FQ 33 4614970  Bolzen
16 8210010  Hochdruckschlauch 001g. 34 9034770  Zylinderschraube mit Schiitz
17 4614990 Bolzen 35 2002570  Bkt.-Schraube M 8x20
18 9120890  Splint5x40 36 9211450  Kupplungsstecker

19 9213510  Hydraulikzylinder

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state maodel, year of construction and part number.
Avec [a commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

18



Pflugkorper

31

[Pfiugkérper rechts)

9 18 11 17 15 8 9 4 ;5 14 445383 1

KS 16 K518 KS 16 KS18
Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung
i, Part-Na. Part-No. Description IH. Part-No. Part-No. Description
Dessin No.acom. No.Acom. Designation Dessin No.&com. No.acom. Designation
1 9045330 9045330  SenkschraubemitNaseM12x30 19 1230293 1230293  Anlagekurzrechts 280 mmg.
8045340 9045340  SenkschraubemitNaseM12x35 1231593 1231593  Anlagekurziinks 280 mmIg.
9045350 9045350  Senkschraube mitNase M 12 x40 1231601 1231601  Anlagelangrechts 470 mmg.
8045360 9045360  Senkschraube mitNase M 12 x45 1231611 1231611  Anlagelanglinks 470mmg.
9045370 9045370  Senkschraube mitNase M 12 x50 1231641 1231641  Anlagelangrechts 650 mmg.
2 1232070 1232070  Streichschiene rechts 1231651 1231651  Anlage lang finks 850 mmg.
1232080 1232080  Streichschiene links 20 1232380 1232330  Anlagespitzerechts
3 9105060 9105060 Schelbe@14x2,5 1232400 1232400  Anlagespitze links
4 9080150 9080150  &kt.-MutterM 12 21 1231091 1231091  Gewindelasche
5 9202760 9292120  Riesterhinterteil, rechts 22 9080200 9080200  Bkt.-MutterM 16
9293760 9293120  Riesterhintertail, links 23 1230570 1230570  Einstelischeibe
8 123049 1 1230481 Verbindungslasche 24 1232200 1232200  Brustblechkpl. rechts
7 1234200 1231940  Strebe mit Linksgewinde 1232210 1232210  Brustbiechkpl. links
8 1230601 1230601 SpannschloBmutter 26 9290770 9290160  Winkelscharrechts
9 9085250 9085250  Bkt.-Mutter BM 20 9201770 9291160  Winkelscharlinks
10 1231980 1231980  Strebemit Rechtsgewinde 27 9105110 9105110  Scheibe® 18
11 9045770 9045770  SenkschraubemitNaseM20x50 29 9284130 9294170  Shinteilrechts
12 9100160 9100160 FederingB20 9294330 9294370  Shinteillinks
13 9080250 9080250  6kt.-Mutter M 20 30 9204780 9294780  Anlagesechrechis
14 9002990 9002990  Bkt.-Schraube M 12x 35 9204770 9204770  Anlagesechlinks
15 1231960 1231860  Strebe mit Rechtsgewinde 31 1233970 1238990  Versidrkungrechts
16 1231940 1231940  Strabemlt Linksgewinds 1233980 1234000  Verstérkung links
17 8105120 9105120 Scheibe@22 32 8290780 Perfektschar rachts
18 1230262 1230262  Schisifschle, rechts 9291780 Perfektschar links
1230272 1230272  Schleifsohle, links 33 1234110 Zwischenlage

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type ot No. de Ia machine, ainsl que I'année de construction.

10



Pflugkorper

172 34 3 4

1 6 4 |Pflugkdérper rechts]
9
; ’
-, N ’/

16

28

27

Py

37
30

o

20

Avec la comm

Bei Bestellung unbedingt Typ,
In case of orders state model,
ande, indiguer toujours type et

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de la machine, ainsl que I'année de construction.

25 2 1 H21200% 19 1011 12 L 18 45 395 1
KG141/161 KG181 KG 141/161 KG 181
Abb., Best.-Nr, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Best.-Nr. Bezeichnung
il. Part-No. Part-No. Description Ml Part-No. Part-Nao. Description
Dessin No.dcom. No,acom. -Dasignation Dessin No.Acom. No.Acom. Designation
1 9045330 9045330 = SenkschraubemitNaseM12x30 18 1231960 1231960  Strebemit Rechtsgewinde
9045340 9045340 = SenkschraubemitNaseMi2x35 19 9105120 9105120 Scheibe@ 22
8045350 9045350  SenkschraubemitNassM12x40 20 1230262 1230262  Schleifsohie rechts
9045360 9045360  Senkschraube mit Nase M12x 45 1280272 1230272  Schieifschlelinks
9045370 9045370  SenkschraubemitNaseM12x50 21 1230293 1230293  Anlage kurzrechts 280 mm lg.
2 1232070 1232070  Streichschiene rechts 1231593 1231593  Anlage kurzlinks 280 mm Ig.
1232080 1232080  Sireichschiene links 1231601 1231601  'Anlagslangrechts 470mm|g.
.3 9105060 9105060 Scheibe @14x2,5 1231611 1231611  Anlagelanglinks 470 mm lg.
4 9080150 9080150 _ 6kt.-MutterM 12 1231641 123 1641 Aniage lang rechts 650 mm g,
5 0204150 92904180 § Shinteilrechts 1231651 1231651  Anlagelang links 650 mm Ig.
9204350 9294380 £~ Shinteillinks 22 1232350 1232350  Aniagespitze rechts
6 9292100 9292110  Riesterhinterteil rachts 1232360 1232360  Anlagespitze links
9293100 9293110  Riesterhinterteil links 23 1230570 1230570  Einstelischelbe
7 1230401 1230491 Verbindungssteg 24 1233710 1233710  Brustblechkpl. rechts
8 1232420 1232420  Halterungrechts 1233720 1233720  Brustblech kpl. links
1232430 1232430  Halterunglinks 25 9290100 9290130  Winkelscharrechts
9 1233530 1233530  Stroheinwsisblech rachts 9291100 9291130  Winkelschar links
1233540 1233540  Stroheinweisbiechiinks 28 2080200 9080200  6kt-MutterM 16
10 1234200 1233790  Strebe mit Linksgewinde 27 8105110 9105110 Schelbe @18
1 1230601 1230601  SpannschloBmutter 28 1231091 1231091  Gewindelasche
12 8085250 9085250  6kt.-Mutter BM 20 29 9294780 9294780  Anlagesech rechts
13 1231980 1231980  Strebemit Rechtsgewinde - 9294770 9294770  Anlagesechlinks
14 9045770 9045770  Senkschraubem.NaseM20x50 30 9290170 Perfektscharrechts
15 9100180 9100160  FederingB20 8281170 Perfektschar links
16 2080250 9080250  ekt.-MutterM 20 31 1233800 Zwischenlage
17 8002090 9002990  6kt.-Schraube M 12 x 35



Pflugkérper

® om Ny~

' £ 31 1
[Pflugkérper rechts|
4—~m—._~¢\_ }
30 32
..
, - v
1 ' ; ﬁ ‘
N
7 3"{.\ B
29 '
4
4
13 .
72 !
4
27 ) 4

1 19 16 8 9 4 15 14 4455900
KOP316/318 KOP 316/318
Ablb. Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
L. Part-No. Description Il Part-No. Description
Dessin No.acom. Designation Dessin No.acom. Designation
1 9045330  Senkschraube mit Nase M 12 x 30 1231593  Anlage kurzlinks 280 mm lang
9045340  Senkschraube mit Nase M12x 35 1231641  Anlage lang rechts 650 mm lang
8045350  Senkschraube mit Nase M 12 x 40 1231651  Anlagelang links 650 mm lang
9045360  Senkschraube mitNase M 12x 45 20 1234010  Anlagespitze rechts
9045370  Senkschraube mit Nase M 12 x 50 1234020  Anlagespitze links
2 1232070  Streichschiens rechts 21 1231000  Gewlindslasche
1232080  Streichschiene links 22 9080200  6kt.-MutterM 16
3 2105060 Scheibe@ 14x2,5 23 1230570  Einstellscheibe
4 9080150  6kt.-MutterM 12 24 1234030  Brustblech kpl. rachts
5 9292130  Riesterhinterteil rechts KOP 316 1234040  Brustblechkpl. links
9293130  Riesterhinterteil links KOP 316 27 9105110  Scheibe @18
89292140  Rissterhintertsil rechts KOP 318 20 9204040  Shintsilrechts
9293140  Riesterhinterteil links KOP 318 9204240  Shinteillinks
6 1230481  Verbindungssteg 30 9294780  Anlagesach rechts
7 1231940  Strebemit Linksgewinde 9294770  Anlagesech links
8 1230600  SpannschloBmutter 31 1232420  Halterungrachts
9 9085250  6kt.-Mutter BM 20 1232430  Haiterunglinks
10 1231980  Strebemit Rechtsgewinde 32 1233530  Stroheinweisbiech rechts
11 9045770  Senkschraube mit Nase 1233540  Stroheinweisblech links
12 2100160  Federring B 20 35 9290400  Scharrechts KOP 318
13 9080250  6Bkt.-Mutter M 20 9291400  Scharlinks KOP 316
14 9002990  6kt.-Schraube M 12 x 35 9290410  Scharrechts KOP318
15 1231960  Strebemit Rechisgewinde 9291410  Scharlinks KOP318

16 1231940  Strebe mit Linksgewinde
19 1230293  Anlage kurzrechts 280 mm lang

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que |'année de construction.



Scheibensech

13
14
15
i
28 2726 25 24 22 22 21 2019 18 17 445 3670
Abb, Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
fll. Part-No. Description ., . Part-No. Description
Dessin No.dcom. Designation Dessin No.Acom. Designation
1 9128470  Spannhlilse 16x 55 24 9190080  Kegelschmiernippel
2 9127170  Spannhilse 10x 55 25 1231581 Untergrundlockerer rachts
3 4601350  Scheibensechhalterf. Anrichthdhe 68 cm 1231571 Untergrundlockerer links
4601410  Scheibensechhalterf. Anrichthhe 75 + 80 cm 26 9087060  6kt.-Mutter NM 8
4616230  Scheibensechhalter 27 9087160  6kt.-MutterNM 16
4 9080200  6kt-MutterM 16 28 9087210  Bkt.-Mutter NM 20
5 4700750 Lager 29 0950780  Zwischenplatte
6 4700741  Ausleger 30 9045840  Senkschraube mitNase M20x90
7 9087270  6ki.-MutterM24x1,5 9045860  Senkschraube mitNase M 20x 100
8 9100160  Federring B 20 31 9053180  Flachrd.-Schraube M 20 x 85
9 9003800  6kt.-Schraube M20x 80 9053200  Flachrundschraube M 20 x 95
10 0970823  Stellring 32 095087 1 Halter rechts
11 9100140  FederingB16 0950881  Halterlinks
12 9011370  6ki.-Schraube M 16x 80 33 9003300  6kt.-Schraube M 18 x50
13 9116580 Sicherungsring 162 x2 DIN472 34 1233940 Quadratstiick 45 x 45
14 9369140  Nilos-Ring35x62LSTO 1233950  Quadratstlick 40 x40
15 0970860  Laufradachse 1233960  Quadratstiick 35x 35
16 9302360  Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 1234190  Quadratstiick 40x 40
17 0970870 Distanzbuchse 35 9002640 6kt.-Schraube M 8 x 45
18 9126440  Spannhiilse 6 x40 36 9003380  6kt.-SchraubeM 16x45
19 9301360  Rillenkugellager 6206 DIN 825 37 8002980  6kt.-SchraubseM 12x30
20 9087080  6kt.-MutterNM 10 38 9085200  6kt.-Mutter BM 16
21 0970856  Laufradnabe 39 4601400 Achse
22 1231360  Sechscheibe & 450 gewslit 40 9013760  6kt.-Schraube m. Ansatzsp. M 20x 35
1231370  Sechscheibe @500 gewallt @) 4701800 Radnabekpl. Abb.13-19,21+7
23 9040460  Senkschraube mit
Innensechskant M 10 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case qf orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

22



Dungeinleger und Vorschiler

Vorwerkzeuge
rechts

8 445 370 ¢

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No.acom. Dasignation Dessin No.acom. Deasignation
1 9013760  6kt.-Schraube M 20x 35 m. Ansatzspitze 11 1233431  Riesterrechts VD 181
2 4601581  Stiel 50 gekrdpft 1233451  Riesterlinks VD 181
4601591  Stiel80gekrépft 680 Anrichthshe 12 9290910  Scharrechts VD 141
4801601  Stiel 105 gekropft 9291910  Scharlinks VD 141
4613840  Stiel 50 gekrdpft 13 9280920  Scharrechts VD 181
4613850  Stiel80gekropft ¢ 750 + 800 Anrichthdhe 0291920  Scharlinks VD 181
4613860  Stiel 105 gekropft 14 1233560  Bruststiick rechts
3 9080120  Bkt.-MutterM 10 1233650  Bruststlick links
4 1234120  Bruststlickrechts (E] 1234140  Dung- u. Maiseinleger DM 121 rechts
1234130  Bruststiicklinks m.Abb.1,3,4,5u.6,8
5 9290910  Scharrechts DM 121 as 1234150  Dung- u. Maiseinleger DM 121 links
9291910  Scharlinks DM 121 m.Abb.1,3,4,5,6u.8
6 929297Q  Riesterrechts DM 121 19 1233870  Vorschaler VD 141 rechts Abb. 1 3,8,10,12,14
9203970  Riesterlinks DM 121 @0 1233880  Vorschiler VD 141 links Abb.1,3,8,10,12,14
8 8045230  Senkschraubem. Nase M 10x 30 @ 1233890  VorschilervD 181 rechts Abb. 1 3,8,11,13,14
10 123342 1 Riester rechts VD 141 22 1233800  Vorschiler VD 181 links Abb. 1,3,8,11 13,14
1233441  Riesterlinks VD 141

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
» year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que Pannée de construction.

In case of orders state model|

Faln]



Aufsattelrad

5 LB 3 2 1 445 555 0
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
M. Part-No. Description 1l Part-No. Description
Dessin No.4com. Designation Dessin No.dcom. Designation
1 8301680  Rillenkugellager 6308 e 9102250  Kugelbundmutter A18x1,5
2 4615050 Buchse 10 9533080  Schiauch10.0/75-15
3 9369180  Nilos-Ring40 x80LSTO 11 9832090  Reifen 10,0/75-15 Impl, 6 ply
4 9107440  Scheibe 70x90x3,5 12 1200820  Lagerbuchse
5 9191030  Kegelschmiemippel H2/S8x 1 13 1290830  Steckachse
6 9116800 Ssegerringl90x 3 14 9102560 RadbolzenM18x1,5x486
7 808 TSE 0  6ki.-MutterNM24x1,5 15 1280811  Radnabe
8 531080

24

Felge 9.00x 15/6 Loch

Bei Bestellung unbhedingt Typ,
In case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type et

L] 9530090  Rad kpl. {Abb. 8, 10und 1)

Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
year of construction and part number.
No. de la machine, sinsi que Fannée de construction.




Aufsattelstiitzrad Mustang 180

10

310 27 30 29 28 27

445 5850

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
ill. Part-No, Dascription N 111, Part-No. Description
Dessin No. dcom.  Designation Dessin No.&acom.  Designation
1 1321800  Arretierbolzen 20 4614560  Steliring mit Nut
2 1321890  Druckfeder 21 4815500  Spindelmutier
3 2087110  6kt-Mutter NM 12 22 4614360  Stitzradgabel
4 9103150  Scheibe13x24x2,58 23 4701620  Abstreiferrechts
5 4701660  Druckfeder 24 9003360  Bkt.-Schraube M 16x35
B 4614600  Fihrungsbuchse 25 4701610  Abstreiferlinks
7 4614570  Sperriegel 26 9087160  6kt.-Mutter NM 16
8 4614610  Flhrungsschraube 27 $127270  Spannhiilse 10x 120
9 4700300  Kunststoffdruckschelbe 28 4614620  Bolzenmit Ansatz
10 4614480  Kunststofflagerbuchse 29 9126780  Spannhllise 8x 60
11 4614040  Stellmutter =~ - 30 4814470  Steliring
12 9126710 Spannhilse8x30 { %4+ 5%4 ¢ gl 3 4p14910 Schwenklager
13 4615480 Verstellspindel 32 9199050  Federriegel kpl.
14 9057670  Gewindestift M 12 x 20 mit Innensechk. 33 9087210  6kt.-MutterNM 20
15 4700170 Druckfeder 34 9102160 Federring C 20,5
16 9355280  Stahlkugel ® 10 35 9029260  6kt.-Schraube M 20x 60
17 4614720  Spindethalter 36 4614280  AnschluBteil kpl.
18 4614390  Schwenklager 37 2126450 Spannhiilse6x 45
19 9190030 Kegelschmiernippel H 1/58 x 1 38 9195120  KugelkopfC16xRD 40 £

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction.



Bestell-Nr. Taiel Abb. Bestall-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb,
‘ g 123 354 0 b 9 451 386 0 B 2 904 537 0o 5 1
035 087 f ; 52 123 384 0 6 32 461 404 0 10 11 904 537 0 6 1
Uss 088 1§ 7 32 123 355 0 8 14 461 421 © 19 31 o4 577 0 4 11
097 082 3 7 10 123 356 0 g4 hel 423 0 ic 36 904 577 0 B 14
097 085 & 7 21 123 371 © 8 24 k61 436 0 19 22 304 577 © & it
0s7 086 0 7 16 123 372 ¢ & 24 k41 %39 0 19 18
pg7 087 0 7 1y 123 373 0 b 10 4l #47 0 10 30 904 883 0 2 17
123 026 2 4 13 123 380 0 5 31 461 448 0 io 10 204 584 0 7 a0
el D omommID DR MW OR % Mmoo
388 20 ¢
123 027 2 4 18 123 0 et 2 18
[o}] 23 38% 0 B 21 kel 460 Q 10 [ 205 ?1& 0 7 a1l
i?g oe; g 2 fS 123 3390 © 8 2z 461 %61 0 19 8 805 320 0 7 31
123 D23 3 8 21 123 394 ¢ 7 34 461 462 Q i0 28 905 331 0 2 21
123 029 3 & 19 123 395 © 7 34 bpy 472 © ig 17 905 787 © 10 14
123 049 1 4 6 t23 396 0 7 a3 461 475 O 2 11 208 012 0 8 3
123 387 ¢ & 3
133 gﬁg i : Z 123 398 ¢ 4 31 461 481 O 2 5 903 015 0 4 4
123 0B7 ¢ 4 23 123 399 ¢ ¢ 3 bs) 488 0 3 2e 9208 016 0 g 4
123 057 O 5 @23 123 %00 0 4 3L kei 433 0 i 23 908 015 © & 4
123 087 0 & 23 123 401 0 6 20 k61 495 O 1 &7 aps 020 © 4 22
461 %97 0 3 33 sp8 Q20 0 5 26
123 060 0 & 8 123 402 © & 20 4Bl 498 ¢ 3 21 908 020 ¢ & 22
123 060 1 " 8 123 403 ¢ 6 24 4o 499 0 3 17 908 020 0 7 'y
123 060 1 5 11 123 404 ¢ & 24 451 505 ¢ 9 2 908 025 Q 2 15
123 103 0 & 21 123 411 0 4 33 461 548 ¢ 10 13 908 025 0 4 13
123 109 & 4 24 123 %12 0 B 4 4e1 550 © 10 21 908 025 0 5 té
123 109 1 5 28 123 #13 ¢ El 4
123 136 0 7 22 123 %14 0 & 15 461 623 0 ? 3 908 025 3 i3
123 137 ¢ 7 P2 123 415 © 8 16 481 662 O 2 11 808 520 ¢ 7 38
iz3 157 1 7 25 123 %19 © 7 34 b1 B4 O [4 8 9908 %25 o " )
123 158 1 7 25 123 %20 ¢ 4 7 470 017 © to 15 908 825 © 5 12
470 030 0 10 9 908 5285 ¢ & 9
1p3 159 3 4 19 123 %20 0O ] 10 470 074 4 7 & 908 706 @ 1 13
123 159 3 5 21 129 081 g 15 470 075 9 7 5 9068 706 © 7 26
i23 1859 3 & 19 129 UBZ 0 9 12 470 161 @ 10 25 808 708 0 7 20
123 160 1 & 19 129 083 0 g 13 470 162 © 10 23 ap8 711 0 1 1%
123 160 1 5 21 132 180 ¢ tu 1 470 166 @ 10 5 sps 711 0 19 3
123 1él 1 4 13
123 161 1 g 21 132 183 0 10 2 470 180 © 7 41 08 714 0 2 5
123 164 1§ n 19 E5¢ 067 2 1 43 900 254 0 3 27 908 716 0 1 38
123 164 1 5 21 450 037 0 2 10 900 257 ¢ i 1B 808 716 0 2 4
123 164 1 I3 19 460 001 0 2 1 300 857 0 3 a5 908 716 @ 9 27
450 136 0 7 2 900 Bé4& 0 7 35 908 716 Q 1o 26
123 165 4 4 g3 4e0 140 0 7 3% 900 298 ¢ 7 37 308 721 © 1 37
123 165 4 5 21 460 L4l 0 7 3 900 299 ¢ 4 1 908 721 0 2 3
123 165 4 6 18 460 153 0 1 5 900 299 ¢ 5 17 208 721 0O 7 28
123 19% ¢ 4 7 #60 154 0 1 [ 4900 299 0 & 14 908 721 ¢ 10 33
123 194 ¢ i 16 460 153 1 3 2 900 336 0 10 24 9p8 726 O 2 14
123 19% 0 6 7
123 1394 0 6 16 460 183 1 8 2 500 338 ¢ 7 3 808 727 0 7 7
123 198 @ 4 15 a0 160 1 8 2 900 338 ¢ 7 a3 %08 787 0 ] 7
123 196 0 5 18 4860 187 0 1 28 300 380 ¢ 7 9 908 871 0 1 42
123 196 Q 6 15 460 190 0 1 27 301 137 ¢ 7 12 210 044 0 7 1%
460 256 0 1 1 901 142 ¢ g 2% 9i0 016 0 2 16
123 198 ¢ 4 10 451 160 @ 1 ic 904 158 0 i 45
123 198 ¢ 5 13 4pl 175 0 1 14 901 187 0 2 2 910 016 0 4 12
123 198 0 [ 10 4py 176 1 1 31 901 211 0 i a5 910 016 0 I 15
123 207 © 4 2 461 186 1 1 2 901 237 ¢ [ 25 910 016 0 & t12
123 207 o 5 2 461 215 @ 1 16 801 376 0 7 40 910 01& Q 7 8
910 216 0 g 7
i23 207 & & 2 461 216 ¢ 1 33 901 376 © 8 1 910 216 0 iU 34
123 208 ¢ 4 g 461 217 0 4 40 902 926 ¢ ] & 910 225 ¢ 3 g
123 208 O b 2 461 218 0 2 22 902 926 © 10 35 910 256 p 9 1%
123 208 0 6 2 461 236 0 1 24 903 150 o i [) 314 315 ¢ 1 8
123 280 ¢ 4 24 k61 239 0 i 19 03 477 0 3 34 910 315 ¢ 10 4
123 221 ¢ 4 24 461 241 ¢ 1 20 904 Q46 0 7 23
123 235 0 5 ze bet 242 0 1 3 204 523 0 & B 910 %04 o 3 ag
123 236 ¢ 9 22 bel 248 2 2 20 904 533 o 4 3 310 506 O 4 3
123 239 ¢ 4 20 hg1 243 0 1 b 904 533 ¢ 5 1 910 506 0 5 3
123 240 0 & 20 41 259 0 H 12 904 533 0 [ 1 S510 506 O 6 3
2i0 514 0 L} 27
123 242 0 ] 8 kgt 2877 0 2 23 904 534 ¢ * 1 910 511 Q 5 27
123 242 0 ] 31 b1 308 0 2 8 904 %34 p 4] 1 913 511 0 & 27
123 243 0 5 8 461 308 0 1 3& 904 534 0 & " 910 512 0 4 17
123 243 0 6 31 ko1 30% 0 1 46 04 B35 g [ 1 510 512 0 5 19
1R3 342 1 8 10 461 337 0 1 29 904 535 ¢ 5 3 910 514 0 1 26
123 44 1 8 10 4p1 381 9 3 9 90k 536 0 4 1
123 345 1 8 11 461 383 g 3 8 904 536 0 5 1
123 353 ¢ 5 g 461 384 ¢ 8 2 204 536 0 3 1
123 353 ¢ b a2 461 3285 0 8 2 904 537 Q 4 1

Ep Tad




Bestell-Nr. Tafel Abb. Bestell-Nr. Tafel Abb.
910 8514 A 24 929 4910 90 5 4
910 744 0 EJ 4 929 311 ¢ 5 &
9141 659 ¢ 7 13 929 312 0 4 5
911 680 0 8 6 929 213 0 6 5
211 948 ¢ 3 12 929 314 0 6 3
912 071 0 1 49
912 078 0 3 14 929 376 0 4 5
912 089 3 18 9ag 397 0 8 &
912 608 @ 1 9 929 404 0 & R9
912 616 0 i 25 923 413 0 4 29
929 415 0 5 5
312 643 0 1 18
312 643 ¢ 3 23 929 416 0 % 5
912 b44% 0 7 18 929 417 0O 4 29
91z 645 10 37 929 424 [ & 29
it 671 ¢ 1Q 12 929 433 4 29
912 478 ¢ 10 g9 929 435 @ 5 5
312 717 g 7 2 929 436 0 3 5
912 724 0 1 1] 929 437 0 L 29
912 787 0 10 27 929 477 © & ag
912 847 o 7 1 928 477 © E 29
929 477 © 6 30
917 004 0 1 51
919 003 ¢ 1 11 929 478 @ & 30
319 003 0 3 13 Sp9 478 @ & 2s
913 003 © 7 24 929 478 ¢ & 30
919 003 ¢ 10 19 930 136 0 7 19
919 103 ¢ 9 5 930 168 g 9 1
919 §12 0 10 38 930 236 0 7 16
919 995 ¢ 10 az 932 184 0 t 39
921 001 0 3 16 932 186 g 3 T
g9p1 002 0 ) 1 934 771 0 3 15
935 307 0 3 24
921 024% 0 3 20
$21 0286 0 3 25 338 312 ¢ e 12
921 D42 o 3 4 935 315 ¢ 1 7
921 046 3 3 9358 315 ¢ 3 10
924 056 ¢ 3 5 935 528 ¢ v té
335 70% 0 e 13
929 078 0 3 g 536 914 0 7 14
321 083 0 3 3 934 918 0 3 3
921 098 © 3 7 937 588 0 1 i1
9z1 132 © 3 28 837 695 ¢ 1 3z
%21 135 0 3 29 953 003 ¢ 8 1é
921 145 @ 3 38
921 171 0 3 30 283 108 o 4 ]
921 343 3 14 953 2992 ¢ 9 11
@21 351 ¢ 3 19 953 308 o - 10
921 447 0 3 14
.
921 461 @ 3 19
921 462 0 3 12
921 644 ¢ 1 3
$2p &5C ¢ 1 50
925 107 0 3 32
925 323 0 1 52
229 010 9 5 25
923 Q13 ¢ 5 2%
229 Q16 © 4 26
929 017 Q 5 30
929 040 ¢ [ 35
929 041 0 6 35
923 077 © 4 26
929 078 © 4 3z
928 U391 ¢ 8 B
929 091 ¢ 8 12
329 0%2 ¢ 8 13
929 110 0 5 25
929 113 © 5 25
229 1i6 ¢ 4 26
329 117 © 5 30
929 140 ¢ & 3B
929 141 @ & 38
929 177 0 4 26
923 178 0 4 3z
929 191 ¢ 8 5
929 191 © B 12
929 192 0 ] 13
529 210 ¢ 5 6
9z B11 0 8 [
929 212 ¢ & 8
929 213 0 & 5
929 214 0 & 5
929 B76 0 4 5
929 297 0 8 &



